

Årsredovisning för  
**Bon Voyage AB**

559153-3046

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Chandra  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bon Voyage AB, 559153-3046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom artistisk verksamhet, inspelning och produktion av musik, utgivande av musik och fonogram, uthyrning av audioteknik för livekonserter samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 567 134	2 335 048	2 020 695	1 014 933
Resultat efter finansiella poster	291 591	488 569	923 342	558 568
Soliditet %	73,1	82	72,7	66,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant mellan 2023 och 2024 detta beror på ett stort projekt under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 200 154	271 654
Balanseras i ny räkning		271 654	-271 654
Årets resultat			193 065
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 471 808</b>	<b>193 065</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 471 808
Årets resultat	193 065
<b>Summa</b>	<b>1 664 873</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 664 873
<b>Summa</b>	<b>1 664 873</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 567 134	2 335 048
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 567 134</b>	<b>2 385 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 429 727	-310 077
Övriga externa kostnader		-877 141	-490 498
Personalkostnader	2	-717 064	-843 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-294 034	-257 845
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 317 966</b>	<b>-1 901 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>249 168</b>	<b>483 075</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 907	6 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 484	-539
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 423</b>	<b>5 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>291 591</b>	<b>488 569</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 212	-134 064
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 212</b>	<b>-134 064</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>256 379</b>	<b>354 505</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 314	-82 851
<b>Årets resultat</b>		<b>193 065</b>	<b>271 654</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	731 717	869 113
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>731 717</b>	<b>869 113</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 731 717</b>	<b>869 113</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		182 159	204 000
Övriga fordringar		149 143	122 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 827
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 302</b>	<b>348 209</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 164 711	1 388 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 164 711</b>	<b>1 388 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 496 013</b>	<b>1 736 738</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 227 730</b>	<b>2 605 851</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 471 808	1 200 154
Årets resultat		193 065	271 654
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 664 873</b>	<b>1 471 808</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 714 873</b>	<b>1 521 808</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		810 287	775 075
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>810 287</b>	<b>775 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 280	14 184
Skatteskulder		0	123 374
Övriga skulder		229 590	171 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		410 700	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>702 570</b>	<b>308 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 227 730</b>	<b>2 605 851</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 553 081	1 088 760
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	156 638	464 321
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 709 719</b>	<b>1 553 081</b>
Ingående avskrivningar	-683 968	-426 123
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-294 034	-257 845
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-978 002</b>	<b>-683 968</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>731 717</b>	<b>869 113</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Martin Rakesh Chandra*  
Martin Rakesh Chandra  
Styrelseledamot

2025-06-27  
Datum